

TRN MILANO
PROFESSIONAL

S.O.S BALSAM

KULLANIM ALANLARI

İŞLEM GÖRMÜŞ SAÇLARDA DEKOLORASYON (RENK SILME)



*İşlem öncesi saçı TRN MILANO şampuan ile yıkayıp durulayınız .

* havlu yardımı ile nemi alınmış saça 20 gr (4-5 pompa) SOS BALSAM ı saça kalın tutamlar halinde sürüp açma tarağınızla saçı iyice tarayıp ürünün tüm saça nüfus ettiğinden emin olunuz

*10 dk bekledikten sonra saçı tamamen kurutup fön çekiniz .

*Hazırlamış olduğunuz açıcı içine 10 gr (2 pompa) SOS BALSAM ekleyerek iyice karıştırınız. Saça sağlıklı bir şekilde renk silme işlemi yapabilirsiniz .

SAĞLIKLI SAÇLARDA DEKOLORE (RENK SİLME)



Sağlıklı saçlarda renk silme işlemine başlamadan önce Hazırlamış olduğunuz açıcı içine 10 gr (2 pompa) SOS BALSAM ekleyerek saçı yıpratmadan güvenli işlem yapabilirsiniz

RENKLENDİRME İŞLEMLERİNDE SOS BALSAM



Boya renklendirme işlemlerinde hazırlamış olduğunuz boyanızın içine 10 gr (2 pompa) SOS BALSAM ekleyiniz Bu sayede beyazları daha iyi kapatırken işlem sonunda daha parlak renkler elde edebilirsiniz.

SOS BALSAM işlem süresinde saçı onarır nemli tutar ve boya pigmentinin saça daha iyi tutunmasını sağlayarak daha kaliteli sonuçlar almanıza yardımcı olur

DIP YANMA ÖNLEME



Dip hassasiyeti olan müşterilerinizde işleme başlamadan önce saç dipleri 1/2 pompa SOS BALSAM ı parmaklarınızla friksiyon yaparak yediriniz .
5 dk bekledikten sonra işleme başlayabilirsiniz

KREPE AÇMA



Krepeli işlemler sonunda saçı yıkama setinde ıslatıp krepeli bölgelere 2-3 pompa SOS BALSAM sıkıp friksiyon ile yedirin 5-6 dk bekledikten sonra taradığınızda saçlar çok kolay açılacaktır

GÜNLÜK BAKIM



Tüm işlemlerden sonra her saç tipine SOS BALSAM kullanılabilir
Saç yıkandıktan sonra servis koltuğunda nemli saçta 3-4 pompa SOS BALSAM ı elle sürüp tarayınız 10 dk sonra saçı kurutup fön çekiniz . Çekilen fön 48 saat boyunca bozulmaz ve SOS BALSAM saçı besler güçlendirir .Kırılmaları önler
Saç üzerinde ağırlık kalıntı yağlanma yapmaz

GÜNLÜK BAKIM



SOS BALSAM saça uygulana tüm işlemlerde kullanılabilir

* tüm açıcı ve boyalarla uyumlu çalışır.

* açıcı ve boyada vol düşürmez.

* oksidasyonu etkilemez

* Her saç tipinde kullanılabilir.

* Günlük fön ve bakım işlemlerinde kullanılabilir.

* Saçların yıpranmasını önleyerek saçın yıpranmasını önler işlemlerinizi güvenli bir şekilde tamamlamanızı sağlar